報道関係者 各位

令和８年２月２７日

名取市企画部政策企画課

株式会社共栄環境事業公社様及び株式会社イーストコア様

からの企業版ふるさと納税による寄附寄贈式について

株式会社共栄環境事業公社様及び株式会社イーストコア様より、令和７年度 仙台空

港周遊チャーターフライト事業に対し、企業版ふるさと納税として、それぞれ金 １０

０万円 の寄附のお申し出をいただきました。（２社で２００万円）

つきましては、下記日程で寄附寄贈式を執り行いますので、ぜひご取材ください。

１．日   時  令和８年３月４日（水） １１：３０～

２．場   所  名取市役所３階応接室

３．主な出席者

株式会社 共栄環境事業公社

代表取締役 郷内 知明 様

         株式会社 イーストコア

代表取締役 田中 信行 様

          名取市長 山田 司郎

４．仙台空港周遊チャーターフライト事業

   令和７年３月２２日（日）１０：００～１４：３０

   仙台空港 集合・解散

    チャーターフライト事業当日の取材申込も受け付けております。取材ご希望

の際には下記担当者までご連絡ください（飛行機にも搭乗可能です）。

【問い合わせ】

名取市 企画部 政策企画課 政策調整係

担当：行形（なめがた）

T E L：022-724-7140（直通）

F A X：022-384-9030

MAIL：kikaku@city.natori.miyagi.jp

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

前回（R7.3.2）実施時の写真